
4. Informācija, sludinājumi, ziņojumi 

           

  

„Rundāles novada ziņas” ir Rundāles novada domes informatīvs izdevums, kura iznākšanas laiks ir saistīts ar ikmēneša pagasta sēdi. Izdevums 
izdevniecībā tiek iesniegts 2 nedēļu laikā no katra mēneša pirmā datuma. Mēs neatbildam par izdevējiestādes iespiešanas laiku. Aicinām arī novada 
iedzīvotājus kļūt par avīzes veidotājiem, iesniedzot aprakstus par interesantiem cilvēkiem, notikumiem, faktiem un citu aktuālu informāciju. Iespiests Bauskā 
SIA „Tipo Print”. Tirāža 1500 eks. Iedzīvotāji izdevumu saņem bez maksas. Avīze pieejama internetā www.rundale.lv .  
Avīzes veidotāja - Laura Ārente:  e-pasts laura.arente@rundale.lv, tālr.63962236.  

Mūžībā aizgājušie 

 
Ir norimušas visas sāpes 
Un tālā ceļā zvaigznes zied... 

/V.Kokle-Līviņa/ 

 
Leonīds Šilo (19.01.1939. – 11.09.2009.) 
Anatolijs Ločmelis (03.08.1958. – 19.09.2009.) 
Aldis Griķītis (01.10.1944. – 30.09.2009.) 
Emma Stiebre (04.05.1923. – 05.10.2009.) 

 

PASĀKUMI OKTOBRĪ 

23.10. plkst. 18.00 Bērsteles kultūras namā 
Projektu konkursa „Iedzīvotāji veido savu vidi 2009” 
noslēguma pasākums 

29.10. plkst. 18.00 Rundāles novada Jaunajā zālē 
Tikšanās ar dziednieci un aktrisi A.Līvmani un 
dzejnieci L.Brīdaku 

30.10. plkst. 19.00 Svitenes tautas namā 
Bez mīlestības nedzīvojiet (Annai Saksei veltīts 
pasākums) 

31.10. plkst.  18.00 Pilsrundāles vidusskolā 
Pensionāru balle 
 

Sveicam jaundzimušos un viņu 
vecākus! 

Caur mīlestību nu saņemts 

Mazs bērniņš kā uzplaucis 
ilgu zieds 

/V.Kokle-Līviņa/ 
Amanda Šlēkste 

dzim. 07.sept. 2009. 
Vecāki –Vineta Jēkabsone un  

Edmunds Šlēkste 

Kristers Lēģers 
dzim. 11.sept. 2009. 

Vecāki –Gita Andersone un  
Ainārs Lēģers 

Roberts Liškauskis  
dzim. 19.sept. 2009. 

Māmiņa –Evija Liškauska 

Katrīna Elizabete Pitāne 

dzim. 24.sept.2009. 
Vecāki – Kristīne Laika un Agris Pitāns 

 

SIRSNĪGI SVEICAM 
Pilsrundāles skolas 

esošos un bijušos 
skolotājus, kā arī 

skolēnus un absolventus  
PILSRUNDĀLES 

SKOLAS 90 GADU 
JUBILEJĀ! 

 
Rundāles novada dome 

Sveicam novada 

oktobra 

 jubilāres un jubilārus! 
 

Tā kā rudens bagāts lapu sārtiem, 
Kur viņš saujām zelta naudu sviež, 

Lai Jūs bagāti ar mīļiem vārdiem,  
Lai Jūs bagāti ar mīlestību, 

Kura sirdi pretī saulei griež. 
/K.Apšukrūma/ 

85 
Jūlijana Pīpiľa 

80 

Antonija Bruľiniece 
Aina Dzene 

75 
Ruta Antipina 

Petrs Drevinskis 
Skaidrīte Grunde 

Velta Lapiľa 
70 

Inārs Balodis 
Aļa Jegorova 

65 
Anna Daiļidko 

Staľislavs Ľemirsks 
Aina Sirmbārde 

Modris Villa 
60 

Zigrīda Čepuka 
Visvaldis Gūtmanis 
Nikolajs Mihailovs 
Valentina Poriľa 
Ļubova Sujetina 

55 
Aļģis Aleksandravičus 

Jānis Leinis 
Ārija Trika 

Valērijs Trošins 
50 

Arnis Plucis 
Marina Žukauskiene 

 

 

SVECĪŠU VAKARS 
07.11. Cielavu kapos plkst. 14.00 

07.11. Beķeru kapos plkst. 15.00 

LIELS PALDIES 
visiem, kuri sniedza finansiālu un materiālu 

atbalstu, gan arī tiem, kuri rūpējās,  
lai Lielā Miķeļdienas andele izdotos: 

 z/s „Zemgaļi , Modrim Villam, 

 z/s „Jauntīles”, Mārim Brūvelim, 

 z/s „Urštēni”, Vēsmai Veģerei, 

 z/s „Palejas”,  Ivaram Punkam, 

 z/s „Dučkēni,  Lapsu ģimenei, 

 z/s „Kaži” Aldim Auzam un 
Dzintaram Mackevičam, 

 biteniekam Vilnim Jansonam, 

 Viktorijai Punkai, 

 Aijai Grīnbergai, 

 Drosmai Baļčūnei, 

 Vijai Pudņikai, 

 visiem amatieru kolektīviem 

Īpašs paldies Svitenes amatierteātra 
režisorei Ilgai Vaičūnei un dalībniekiem! 

Sandra Paegle, 
Rundāles novada Kultūras nodaļas vadītāja 

Aicinām bijušos absolventus un skolotājus uz 
PILSRUNDĀLES SKOLAS 

90.DZIMŠANAS DIENAS SVINĪBĀM 
š.g. 24. oktobrī 

 
17.00 - tikšanās un ekskursija pa Rundāles 

pili (absolventiem līdz 1979.g.) 
19.00 -  svinīgais pasākums Pilsrundāles 

vidusskolā 
 

Dalības maksa 2,- Ls (līdzi groziľš). 
Tuvāka informācija: 63962223 

 

UZMANĪBU! 

Turpmāk Viesturu ciema  iedzīvotājiem 
katra mēneša otrajā un ceturtajā otrdienā 
(šomēnes - 13.un 27.oktobrī) Rundāles novada 
dome nodrošinās iespēju ar autobusu nokļūt 

uz S.Gulbes ārsta praksi Pilsrundālē, kā arī 
nokļūt atpakaļ. Plkst. 9.00 autobuss gaidīs pie 
Viesturu kultūras centra. 

RUNDĀLES NOVADA AMATIERU KOLEKTĪVI  
UZŅEM JAUNUS DALĪBNIEKUS! 

Bērstelē 
- amatieru teātris  

nodarb.  otrdienās  plkst. 16.30-18.30; 

- vēderdejas – par maksu  
nodarb. trešdienās plkst.18.30-21.00; 

- radošo izpausmju pulciņš (Bērsteles 

pamatskolā);  
nodarb. ceturtdienās plkst. 17.00-19.00. 

Sazināties ar S.Poču m.t.26123242 

Viesturos 

- deju kolektīvs „Annele” 2-7 g.  
nodarb.  trešdienās  plkst. 15.30-16.30; 

- deju kolektīvs „Sprīdītis” 7-14 g.  
nodarb.  trešdienās  plkst. 16.30-18.00; 

- deju kolektīvs „Ir varianti” (Rundāles 
novada domes Jaunajā zālē) 
nodarb.  trešdienās  plkst. 19.00-21.00. 

Sazināties ar G.Lisovsku m.t.29574079 

 

Bērsteles kultūras namā tiek organizēts klubiľš  
cilvēkiem pēc 30 gadiem 

UZ TASI TĒJAS 
Aicinām uz pirmo tikšanos   
š.g. 6.novembrī plkst. 19.00! 

Papildus informācija un pieteikšanās sazinoties ar 
S.Poču (m.t. 26123242) 

 

Iespēja pieteikties uz šādu zemes gabalu 
nomu: 
„Punslavas” 0,30 ha, 0,50 ha, 0,5ha, 0,26 ha 
„Pilsrundāles ciemats 1.25” 0,02 ha 
„Pilsrundāles ciemats 2.31” 0,03 ha 
„Pilsrundāle 78” 0,03 ha  
„Pilsrundāle 101” 0,03 ha 
„Pilsrundāles ciemats 3.11.” - 0,23ha  
„Rundāles ciemats 4.4.” - 0,46 ha 
„Rundāles ciemats 6.4.1” - 0,07 ha 
„Rundāles ciemats 6.22” - 0,32 ha 
„Āboliņi” – 1,86 ha 
Rundāles pagasta zemes 1.8. -1ha; 1.12. -
1,10; 1.1. -0,85; 1.3. – 0,84; 1.5,7 – 1,79 ha 
„Lepšukalns 1.19” 2,5ha 
„Lielupes mala 1” 2,9ha 
„Eglītes 1.35” 1,34 ha 

Rundāles novada dome 

http://www.rundale.lv/
mailto:laura.arente@rundale.lv

